
 
AOOUSPALProt.n.7634/c.10.a/U                                                                        29 agosto 2014       

IL REGGENTE 
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n.124 recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare 

l’art.4; 
VISTO il Regolamento, recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo adottato con D.M.  13 giugno 2007; 
VISTO il D.M. n. 235 del 1  aprile  2014, recante disposizioni per l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie 

ad esaurimento del personale docente ed educativo della scuola per il triennio 2014/15, 2015/2016 e 
2016/17; 

VISTO il D.M. n. 353 del 20 maggio 2014 recante disposizioni per la costituzione delle  Graduatorie di Circolo e 
d’Istituto del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTA la nota prot.n.AOODGPER 7722 del 28 luglio 2014 recante disposizioni sugli adempimenti relativi  alla 
produzione delle  graduatorie d’istituto del personale docente ed educativo succitate; 

 
DISPONE 

 
Art.1 la  pubblicazione, delle Graduatorie di Circolo e d’Istituto provvisorie di seconda e terza fascia ed 

elenchi correlati  relative a :  
               PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA; 

 PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA; 

 PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  
 PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO 

 PERSONALE EDUCATIVO 
               all’albo di ciascuna Istituzione scolastica dovrà avvenire contestualmente in data: 
 

1 settembre 2014 

 
Avverso le graduatorie provvisorie di II e III  fascia è ammesso reclamo  esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore 
della domanda entro dieci giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola e la scuola 
deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di quindici giorni, decorso il quale la graduatoria diventa definitiva. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo ufficio all’indirizzo : 
http://alessandria.istruzionepiemonte.it 
Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non dovranno contenere alcun dato personale e sensibile 
che concorra alla costituzione delle stesse. 
                                                                                          per     IL REGGENTE 
                                                                                                 Antonino Meduri                                                                        
                                                                                                  IL DIRETT. COORD. 
                                                                                                  f.to     Lucia Carriere 
 
Ufficio Organici e Movimenti Infanzia , Primaria, Educatori – Concorsi 

Consegnatario –  Personale ATA 

Graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativo 

Responsabile del procedimento: 

Direttore Coordinatore: Mariaclara Rossi  

Referente : Demaestri - Marchese 

tel. 0131 287218 – fax 0131 222597 

 e-mail: mariaclara.rossi.al@istruzione.it) 

Via Gentilini, 3 – 15121 Alessandria  

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

STATALI E NON STATALI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER IL PIEMONTE 

Viale Vittorio Emanuele II, 70 TORINO 

AL M.I.U.R. – DIREZIONE DEL PERSONALE ROMA 

AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 

ALL’ U.R.P. SEDE 

ALLE OO.SS. della SCUOLA LORO SEDI 

ALL’ ALBO – sito web SEDE                                                                                             

 


